
НА К А З 

по Котловинській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів Ренійської районної ради  

Одеської області 

         

від 03 жовтня 2017 року                                                              №  146 

 

Про організацію та проведення атестації  
педагогічних працівників  

у 2017/2018навчальномуроці. 

Відповідно до ст. 54 Закону України «Про освіту», згідно з вимогами Типового положення 
про атестацію педагогічних працівників, зі змінами і доповненнями України, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки України від 06.10.2010 р. № 930, наказом Міністерства 
освіти і науки України від 20.12.2011 р. № 1473, наказом Міністерства освіти і науки України від 
08.08.2013 р. № 1135, на підставі рішення атестаційної комісії школи від 03 жовтня 2017 року 
(протокол від 03.10.2017 р. № 2) щодо атестації педагогічних працівників школи, з метою 
активізації творчої діяльності вчителів, стимулювання безперервного здобуття ними фахової 
освіти й підвищення рівня професійної майстерності 

НАКАЗУЮ: 

       1. Провести протягом 2017/2018 навчального року атестацію педагогічних працівників: 

                   1.1. Вчителя історії, права та предмету «Людина і світ» ДОЛАПЧИ ПРАСКОВІЮ 
ЯКОВЛІВНУ на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та звання 
«Старший учитель». 

Підстава: чергова атестація. 

                  1.2. Вчителя російської мови та літератури, гагаузької мови АРАБАДЖИ ЛІЛІЮ 
МИКОЛАЇВНУ на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та 
присвоєння звання «учитель-методист». 

Підстава: чергова атестація. 

                  1.3. Вчителя трудового навчання, фізики та інформатики КИШЛАЛИ АЛІСУ САВЕЛІЇВНУ 
на підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії» та звання «Старший 
учитель». 

Підстава: чергова атестація. 

                 1.4. Вчителя математики та фізики КАСАДЖИК СВІТЛАНУ САВЕЛІЇВНУ на присвоєння  
кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії». 

Підстава: чергова атестація. 

                1.6. Керівника гуртка БОГДАНОВУ-ЦОНКОВУ СОФІЮ ІВАНІВНУ на підтвердження 
кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

Підстава: чергова атестація. 

                 1.7. Вихователя дитячого садку «Джерельце» ЗЛАТЄВУ ВАСИЛІСУ МИКОЛАЇВНУ на 
підтвердження кваліфікаційної категорії «спеціаліст». 

Підстава: чергова атестація. 

          2. Членам атестаційної комісії: 

2.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання 
формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

2.2. До 15 березня 2018 року завершити вивчення досвіду роботи педагогічних працівників, 
які атестуються та заповнити атестаційні листи. 

 



2.3. Забезпечити своєчасно підготовку необхідних документів на встановлення ква-
ліфікаційних категорій. 

          3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Басаджи В.М. забезпечити 

проходження планової курсової підготовки вчителів, які атестуються. 

        4. Контроль за виконанням цього наказу за лишаю за собою. 

Директор школи                         П.Я. Долапчи 

 

з наказом ознайомлені: 

Басаджи В.М.___________ 

Арабаджи Л.М._________ 

Кишлали А.С.__________ 

Касаджик С.С.__________ 

Богданова – Цонкова С.І.__________ 

Златєва В.М.____________ 

 


